Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Ваныш ауыл советы ауыл биләмәһе Советы
Ваныш-Алпауыт ауылы Йәштәр урамы 7

Тел. 2-74-58
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район

д. Ваныш-Алпаутово, ул.  Молодежная 7

Тел.  2-74-58

	    внеочередное заседание
	4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
    08 октября   2021 года                                                                           №101
Об отмене Решения Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет.

В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании  экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан  по делам юстиции от  01 октября 2021 года НГР RU 03095709201200006,  Совет   сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района  Бураевский  район  Республики  Башкортостан  РЕШИЛ:

          1. Признать утратившим силу решение  Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет  от 16 мая 2012 года №87 « О положении об адресации объектов недвижимости на территории сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте и информационном стенде Администрации сельского поселения Ванышевский сельсовет Бураевского района.
Глава сельского поселения
Ванышевский сельсовет                                Кашфуллин Н.Ф.